
Dz.U./S S173
07/09/2021
452091-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452091-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, 
rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

2021/S 173-452091

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Szkolenie dla personelu technicznego statków powietrznych Gulfstream G550 1.Bazy Lotnictwa 
Transportowego.
Numer referencyjny: 10/2021

II.1.2) Główny kod CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl


Dz.U./S S173
07/09/2021
452091-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi Szkolenie dla personelu technicznego statków powietrznych 
Gulftream G550 1.Bazy Lotnictwa Transportowego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na części:
Część I – Uruchamianie silników oraz kołowanie
Część II - Eksploatacja samolotu G550 – kurs podstawowy.
Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych tj. na poszczególne części zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Uruchamianie silników oraz kołowanie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Uruchamianie silników oraz kołowanie. Szkolenie składa się z części teoretycznej i praktycznej.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia dla części I i II zawiera Opis przedmiotu zamówienia 
(zwany dalej Opz), stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty wadium w wysokości: dla części I zamówienia – 2 
600,00 zł, zgodnie z Rozdziałem XV SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Uruchamianie silników oraz kołowanie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Uruchamianie silników oraz kołowanie. Szkolenie składa się z części teoretycznej i praktycznej.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia dla części I i II zawiera Opis przedmiotu zamówienia 
(zwany dalej Opz), stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe instruktora / Waga: 40

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S173
07/09/2021
452091-2021-PL

3 / 4

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty wadium w wysokości: dla części I zamówienia – 2 
600,00 zł, zgodnie z Rozdziałem XV SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 119-314635

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Uruchamianie silników oraz kołowanie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Eksploatacja samolotu G550 - kurs podstawowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314635-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
07/09/2021
452091-2021-PL

4 / 4

1)Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
2)Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
3)Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie opisanym w 
załączniku nr 2 do SWZ, tj Projekt umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2021

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

